
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM-UFSM-PM N. 18, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

 

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EM PALMEIRA DAS MISSÕES, no exercício da Direção, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.000475/2022-62, resolve:

DECLARAR que CARIZA TEIXEIRA BOHRER, Matrícula SIAPE 1847799, ocupante
do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento do(a)
DEPARTAMENTO DE ALIMENTOS E NUTRIÇÃO - UFSM-PM, Código FG1.207, no período
de 04 de janeiro de 2022 a 09 de janeiro de 2022, tendo em vista Férias do titular ANGELA
GIOVANA BATISTA .

DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN

Documento autorizado por : DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN no dia 06 de Janeiro de 2022 às 09:55
Autenticação: 0BC6.7132.7A36.A108.0D33.23FB.2161.9BF6 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=0BC6.7132.7A36.A108.0D33.23FB.2161.9BF6

